

# **Zeuthen-Andersen A/S**

**Tjørnevej 42, Mejdal, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 14 24 23 41**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

**Niels Christian Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance                                                 | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter                                                   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                                        |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Zeuthen-Andersen A/S<br>Tjørnevej 42<br>Mejdal<br>7500 Holstebro<br><br>CVR-nr.: 14 24 23 41<br>Hjemsted: Holstebro<br>Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| <b>Bestyrelse</b>       | Ida Merete Zeuthen, Formand<br>Hanne Errboe<br>Niels Christian Andersen                                                                                                |
| <b>Direktion</b>        | Niels Christian Andersen, Direktør                                                                                                                                     |
| <b>Revision</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Lægårdvej 91 C<br>7500 Holstebro                                                                               |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro                                                                                                                            |
| <b>Kapitalinteresse</b> | /Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S, Holstebro                                                                                                                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med produkt- og projektudvikling samt aktieinvestering, ejendomsinvestering herunder udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.906.149 kr. mod 462.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2021             | 2020           |
|------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>382.450</b>   | <b>222.909</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                     | -24.411          | -32.956        |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>358.039</b>   | <b>189.953</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 461.770          | 60.358         |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.490.890        | 330.805        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -907             | -1.420         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.309.792</b> | <b>579.696</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -403.643         | -116.895       |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.906.149</b> | <b>462.801</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 401.210          | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 114.400          | 113.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 1.390.539        | 349.801        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.906.149</b> | <b>462.801</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                         |                          |                          |
|--------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                         | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                         |                          |                          |
|                          | Grunde og bygninger                     | 5.787.476                | 7.862.693                |
|                          | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.295                    | 2.295                    |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>5.789.771</u>         | <u>7.864.988</u>         |
| 1                        | Kapitalinteresser                       | 1.003.085                | 566.315                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>1.003.085</u>         | <u>566.315</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>6.792.856</u></b>  | <b><u>8.431.303</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                         |                          |                          |
|                          | Aktiver bestemt for salg                | 1.265.724                | 1.239.511                |
|                          | Varebeholdninger i alt                  | <u>1.265.724</u>         | <u>1.239.511</u>         |
|                          | Udsudte skatteaktiver                   | 68.769                   | 82.198                   |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 2.628.628                | 723.697                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>2.697.397</u>         | <u>805.895</u>           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele     | 9.563.662                | 8.130.419                |
|                          | Værdipapirer i alt                      | <u>9.563.662</u>         | <u>8.130.419</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                    | <u>68.415</u>            | <u>41.456</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>13.595.198</u></b> | <b><u>10.217.281</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>20.388.054</u></b> | <b><u>18.648.584</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                            |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                                       | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 500.000           | 500.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 401.210           | 0                 |
| Overført resultat                                          | 19.170.117        | 17.779.578        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 114.400           | 113.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>20.185.727</b> | <b>18.392.578</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Selskabsskat                                               | 70.825            | 69.525            |
| Anden gæld                                                 | 123.002           | 166.731           |
| Periodeafgrænsningsposter                                  | 8.500             | 19.750            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 202.327           | 256.006           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>202.327</b>    | <b>256.006</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>20.388.054</b> | <b>18.648.584</b> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                            | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt             |
|----------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000            | 0                                                        | 17.779.578        | 113.000                             | 18.392.578        |
| Udloddet udbytte           | 0                  | 0                                                        | 0                 | -113.000                            | -113.000          |
| Resultatandel              | 0                  | 401.210                                                  | 1.390.539         | 114.400                             | 1.906.149         |
|                            | <b>500.000</b>     | <b>401.210</b>                                           | <b>19.170.117</b> | <b>114.400</b>                      | <b>20.185.727</b> |

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresser

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                            | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat   |
|--------------------------------------------|-----------|------------------|------------------|
| /Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S, Holstebro | 33,33 %   | 3.009.256        | 1.385.310        |
|                                            |           | <b>3.009.256</b> | <b>1.385.310</b> |

### 2. Oplysninger om dagsværdi

|                                                             | Børsnoterede<br>aktier |
|-------------------------------------------------------------|------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021                                 | 9.563.662              |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.490.890              |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i Lysbrodalen I/S med 50%, og hæfter solidarisk med øvrige interessenter. De samlede aktiver i virksomheden andrager pr. 31.12.2021 kr. 2.650.045 mens gælden udgør kr. 103.144 , som er indarbejdet pro rate i årsrapporten 2021.